

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **62909070**DIČ: **CZ62909070**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020921 RP2 X Ray**Mgr. Lokša Jiří****Tel.: +420 266 051 304, Fax:**Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**

SMC Industrial Automation CZ s.r.o.
Hudcova 78a
612 00 BRNO
Česká republika

Platnost objednávky do: **31.12.2021**Termín dodání: **21.10.2021**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN22937-Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu: LM2017094 a název projektu: Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**110 314.61 Kč****Datum vystavení: 23.09.2021****Vystavil:**

Mgr. Lokša Jiří

Tel.: +420 266 051 304, E-mail: Jiri.Loksa@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
KPP-12 Nástrčná spojka pro čistá prostředí - spojka pr. 12	10.00	ks	72.45	724.50 Kč
KPT12-00 Nástrčná spojka pro čistá prostředí - T-spojka jednoznačná pr. 12	15.00	ks	345.10	5 176.50 Kč
KPH12-03 Nástrčná spojka pro čistá prostředí - přímá spojka pr. 12, závit R3/8	30.00	ks	116.55	3 496.50 Kč
KPL12-03 Nástrčná spojka pro čistá prostředí - úhlová spojka pr. 12, závit R3/8	10.00	ks	160.30	1 603.00 Kč
KPY12-03	10.00	ks	312.55	3 125.50 Kč
TL1210-20 Super(PFA) hadice, řada TL čiré pr.12/pr.10,20m,vys.čistota,chem.odolné,max.tlak 0.7MPa/20°C Speciální netto-ceny	1.00	ks	10 239.60	10 239.60 Kč
ZS-38-C6H	20.00	ks	126.70	2 534.00 Kč
KQ2N08-02AS Čep, vnější závit, hadice pr.8, R1/4, mosaz těsnění na závit	20.00	ks	103.25	2 065.00 Kč
AN20-02 Tlumič hluku se závitem závit R1/4, ztlumení 30dB	20.00	ks	84.70	1 694.00 Kč
AN30-03 Tlumič hluku se závitem závit R3/8, ztlumení 30dB	20.00	ks	167.65	3 353.00 Kč
VHS30-F03B	10.00	ks	456.40	4 564.00 Kč
VP544-5DZ1-03F-M-X538 3/2 magnetický ventil	5.00	ks	7 627.90	38 139.50 Kč
INA-14-85-03	10.00	ks	1 415.40	14 154.00 Kč
Dopravné a balné (TBC)	1.00	ks	300.00	300.00 Kč
DPH 21%	1.00	ks	19 145.51	19 145.51 Kč

Celkem:**110 314.61 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0021911936